WOIT
GMINY DOBRON Dobror, dnia 31 lipca 2013r.

Dotyczy: 271.7.2013

ODPOWIEDZ NR 1 do SIWZ

Na podstawie art.38 ust.l i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamdwien
publicznych (tj. Dz. U. z 2010 roku Nr 113, poz. 759 z pézn. zm.) Zamawiajacy udziela
wyjasnien do SIWZ na zadanie pn: ,Lamanie barier architektonicznych w Szkole
Podstawowej w Dobroniu”

W dniu 30.07.br. firma zainteresowana uczestnictwem w przetargu nieograniczonym zwrocita sig

z pytaniami nastgpujace;j tresci :

,1. Czy mozna zaoferowac urzadzenie dzwigowe o napedzie hydraulicznym?

2. Czy istniej mozliwo$¢ przesuniecia terminu wykonania zadania do 30.10.2013?”

Odpowiedzi Zamawiajgcego:

Ad. 1. Nie.

Ad. 2. Zamawiajacy nie przewiduje mozliwosci przesunigcia terminu wykonania zadania.

Z powazaniem,




